2019 年 2 月 14 日

ご契約者様 各位

アンダーデザイン株式会社

ShareLine サポートセンター

【重要】レンタルサーバサービスにて RoundCube をご利用のお客様へお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、レンタルサーバサービス 1～10GB プランでの RoundCube ご利用につきまして

ご案内がございます。

記

2020 年 1 月 31 日をもちまして現 RoundCube のご提供が終了し、

新しいバージョンの RoundCube の提供が開始されます。

（メールサーバ自体は停止いたしませんので、引き続きメールソフトなどでご利用いただけます）

しかしながら、レンタルサーバサービス1～10GBプランご利用のお客様はサーバが対応して

おらず、新しいバージョンのRoundCubeはご利用いただけません。

同サーバでご利用可能なウェブメール「シンプルタイプ」のご利用をご検討いただくか、

RoundCube利用をご希望の場合には、現在提供しております

共用サーバサービスへの移行をご検討くださいますようお願いいたします。

突然のご提供終了となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

以上